
Kreiswinterschiessen 2020

KSV Andelfingen

Oerlingen, Feldschützengesellschaft
Rubli Beat
Schaffhauserstr. 26
8461 Oerlingen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

15 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 7

Pflichtteilnehmer
Meierhofer Peter E Std 93

Griesser Fabian E 90 92

Rubli Esther S 57 03 90

Gruden Marc S 57 03 88

Müller Ueli V KA 88

Lüssi Thomas V 90 88

Rubli Beat S 57 03 87

626

Nicht-Pflichtteilnehmer
Höneisen Matthias E 90 84

Meierhofer Heinz V KA 84

Lüssi Raphael E 90 83

Maugweiler Urs S KA 82

Keller Thomas S 57 02 80

Ehrensberger Karl V 57 02 79

Maugweiler Jürg S KA 78

Jnglin Gery V 57 02 57

627

=Pflichtresultat

626

Resultat

91.220

+ Pflichtteilnehmer

7

Zuschlag Nichtpflichtresultate

12.540

/
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Kreiswinterschiessen 2020

KSV Andelfingen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

240098,  Ehrensberger  Karl,  Alten, 1954, V

Vereinsstich 57 02 79 Kranzkarte

Auszahlungsstich 57 02 201

203381,  Griesser  Fabian,  Oerlingen, 1981, E

Vereinsstich 90 92 Kranzkarte

260821,  Gruden  Marc,  Matzingen, 1972, S

Vereinsstich 57 03 88 Kranzkarte

Auszahlungsstich 57 03 353 Ja

934658,  Höneisen  Matthias,  Oerlingen, 1982, E

Vereinsstich 90 84 Honig

298487,  Jnglin  Gery,  Kleinandelfingen, 1953, V

Vereinsstich 57 02 57

203351,  Keller  Thomas,  Oerlingen, 1970, S

Vereinsstich 57 02 80 Honig

592698,  Lüssi  Raphael,  Regensdorf 2 Adlikon, 1991, E

Vereinsstich 90 83

156878,  Lüssi  Thomas,  Hüttikon, 1960, V

Vereinsstich 90 88 Honig

203392,  Maugweiler  Jürg,  Dachsen, 1966, S

Vereinsstich KA 78

204611,  Maugweiler  Urs,  Oerlingen, 1968, S

Vereinsstich KA 82

950204,  Meierhofer  Heinz,  , 1951, V

Vereinsstich KA 84 Honig

117702,  Meierhofer  Peter,  Adlikon b.Andelfingen, 1981, E

Vereinsstich Std 93 Honig

Auszahlungsstich Std 315

206135,  Müller  Ueli,  Oerlingen, 1955, V

Vereinsstich KA 88 Honig

Auszahlungsstich KA 352 Ja

203350,  Rubli  Beat,  Oerlingen, 1970, S

Vereinsstich 57 03 87 Honig

Auszahlungsstich 57 03 308

896998,  Rubli  Esther,  Oerlingen, 1974, S

Vereinsstich 57 03 90 Kranzkarte

VereinsWK 3.6         copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau    www.IndoorSwiss.ch



Rangierte Vereine:
Rang Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res. Total Preis

1 Humlikon-Adlikon, Schützenverein 1 18 9 92.651
2 Oerlingen, Feldschützengesellschaft 3 15 7 91.220
3 Truttikon, Militärschützenverein 2 5 5 89.800
4 Marthalen, Militärschiessverein 1 6 5 89.752
5 Kleinandelfingen, Militärschützenverein 3 13 6 88.083
6 Andelfingen, Schiesssportverein 3 5 5 87.600
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Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Dielsdorf, Schützengesellschaft 4 4 5
Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft 2 3 5
Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft 3 3 5
Neftenbach, Standschützen 3 3 5
Rafz, Schützen Rafzerfeld 1 2 5
Ägerital-Morgarten, Schützen 1 2 5
Henggart, Schützenverein 3 2 5
Bussnang, Schützen 2 2 5
Wittenbach, Schützengesellschaft 1 2 5
Rickenbach ZH, Schützenverein 3 2 5
Wängi-Tuttwil, Schützengesellschaft 2 2 5
Arbon-Roggwil, Tälischützen 1 2 5
Hausen am Albis, Schützengesellschaft 3 2 5
Flurlingen-Uhwiesen, Schützen 3 2 5
Dägerlen, Schützenverein 3 1 5
Betzholz, Schützengesellschaft 1 1 5
Sattel, Feldschützenverein 1 1 5
Winterthur, Militärschiessverein 2 1 5
Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 1 1 5
Berneck, Schützengesellschaft 2 1 5
Heiden, Feldschützen 2 1 5
Dübendorf, Stadtschützen 1 1 5
Teufen ZH, Schiessverein 4 1 5
Leibstadt, Schiessverein 2 1 5
Diegten, Schützengesellschaft 3 1 5
Ossingen, Schützenverein 2 1 5
Eschenz, Schützengesellschaft 2 1 5
Stäfa, Schützengesellschaft 2 1 5
Flaach, Militärschiessverein 3 1 5
Berg-Buch, Irchelschützen 3 1 5
Neuendorf-Härkingen, Schützenverein 1 1 5
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Freimüller Ernst 1964 S Humlikon-Adlikon, Schützenverein Std 8 98

2 Bucher Heinz 1959 V Truttikon, Militärschützenverein Std 7 96

3 Heiniger Beat 1956 V Rickenbach ZH, Schützenverein FG 6 96

4 Girsberger Luca 2002 U21 Truttikon, Militärschützenverein Std 7 95

5 Bähler Bernhard 1948 SV Henggart, Schützenverein Std 5 95

6 Zihlmann Urs 1955 V Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft FG 5 95

7 Grob Christian 1965 S Arbon-Roggwil, Tälischützen Std 5 95

8 Hotz Josef 1955 V Ägerital-Morgarten, Schützen 57 03 5 94

9 Vogel Daniel 1961 S Diegten, Schützengesellschaft 57 03 5 94

10 Kuhn Marco 1973 S Leibstadt, Schiessverein 57 03 5 94

11 Höhener Max 1948 SV Berneck, Schützengesellschaft FG 4 94

12 Kistler Hans-Rudolf 1951 V Neftenbach, Standschützen 57 03 4 94

13 Manz Wilhelm 1955 V Marthalen, Militärschiessverein Std 4 94

14 Feuz René 1942 SV Henggart, Schützenverein KA 4 93

15 Süsstrunk Hansjörg 1961 S Humlikon-Adlikon, Schützenverein 90 4 93

16 Artho Roger 1967 S Andelfingen, Schiesssportverein Std 4 93

17 Meierhofer Peter 1981 E Oerlingen, Feldschützengesellschaft Std 4 93

18 Meyer Rolf 1968 S Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft 90 5 92

19 Büttler Ueli 1957 V Neuendorf-Härkingen, Schützenverein 90 4 92

20 Griesser Fabian 1981 E Oerlingen, Feldschützengesellschaft 90 4 92

21 Lienhard Walter 1943 SV Teufen ZH, Schiessverein 57 03 3 92

22 Bischoff Bruno 1944 SV Heiden, Feldschützen 57 03 3 92

23 Heine Manuel 1983 E Flurlingen-Uhwiesen, Schützen Std 3 92

24 Behrens Willi 1948 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein 57 03 5 91

25 Schnüriger Heinz 1963 S Sattel, Feldschützenverein 57 03 5 91

26 Ullmann Eugen 1935 SV Eschenz, Schützengesellschaft 57 03 4 91

27 Winkler Bruno 1957 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein 57 03 4 91

28 Gäumann Hans 1949 SV Dielsdorf, Schützengesellschaft 57 03 3 91

29 Ott Heinrich 1951 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein 90 3 91

30 Vollenweider Josef 1955 V Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft FG 3 91

31 Brugger Achim 1964 S Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft57 03 3 91

32 Meierhofer Daniel 1964 S Arbon-Roggwil, Tälischützen 57 03 3 91

33 Zlauwinen Liliane 1966 S Dielsdorf, Schützengesellschaft 57 03 3 91

34 Eigenheer Harry 1978 E Rickenbach ZH, Schützenverein 57 03 3 91

35 Stulz Willi 1949 SV Flurlingen-Uhwiesen, Schützen 57 03 2 91

36 Walder Ulrich 1947 SV Berg-Buch, Irchelschützen 57 03 4 90

37 Brugger Erwin 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft KA 3 90

38 Fröhli Norbert 1957 V Bussnang, Schützen FG 3 90

39 Reimann René 1972 S Rafz, Schützen Rafzerfeld 57 03 3 90

40 Rubli Esther 1974 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft 57 03 3 90

41 Schneider Max 1946 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein KA 2 90

42 Romer Kurt 1947 SV Betzholz, Schützengesellschaft 90 3 89

43 Oehninger Walter 1956 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein 57 03 3 89

44 Neumann Vreni 1958 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein 90 3 89

45 Peter Rolf 1961 S Andelfingen, Schiesssportverein Std 3 89

46 Tunzini Marco 1943 SV Winterthur, Militärschiessverein Std 2 89

47 Kezmann Paul 1945 SV Marthalen, Militärschiessverein FG 2 89

48 Wohlgemuth Felix 1952 V Neftenbach, Standschützen 57 03 1 89
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

49 Lang Richard 1957 V Ossingen, Schützenverein 57 03 1 89

50 Girsberger Elvira 1974 S Truttikon, Militärschützenverein Std 1 89

51 Wolfer Kurt 1954 V Dägerlen, Schützenverein 57 03 4 88

52 Urfer Arthur 1941 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein KA 3 88

53 De Martin Silvano 1951 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein 90 3 88

54 Müller Ueli 1955 V Oerlingen, Feldschützengesellschaft KA 3 88

55 Gruden Marc 1972 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft 57 03 3 88

56 Müggler Hans 1946 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein RamschwagFG 2 88

57 Jäger Ruedi 1947 SV Marthalen, Militärschiessverein 57 03 2 88

58 Schurter Rudolf 1952 V Marthalen, Militärschiessverein Std 2 88

59 Lüssi Thomas 1960 V Oerlingen, Feldschützengesellschaft 90 2 88

60 Bretscher Heinrich 1939 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein KA 1 88

61 Saller Peter 1947 SV Andelfingen, Schiesssportverein 90 1 88

62 Manz Fida 1949 SV Marthalen, Militärschiessverein 57 03 1 88

63 Winzenried Hansjörg 1949 SV Marthalen, Militärschiessverein 57 03 1 88

64 Kilchsperger Viktor 1958 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein 90 4 87

65 Räss Koni 1966 S Humlikon-Adlikon, Schützenverein 57 03 4 87

66 Gutersohn Ernst 1947 SV Wängi-Tuttwil, Schützengesellschaft 57 03 2 87

67 Himmel Walter 1949 SV Kleinandelfingen, Militärschützenverein 57 03 2 87

68 Rubli Beat 1970 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft 57 03 2 87

69 Fankhauser Hans 1953 V Andelfingen, Schiesssportverein KA 1 87

70 Kuriger Stefan 1956 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein 57 03 1 87

71 Hirs Ernst 1958 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein 90 3 86

72 Edelmann Werner 1945 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein KA 2 86

73 Braun Rolf 1946 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 1 86

74 Franz Lis 1948 SV Wängi-Tuttwil, Schützengesellschaft 90 1 86

75 Weidmann Thomas 1966 S Dielsdorf, Schützengesellschaft 57 03 1 86

76 Brunner Peter 1952 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein 90 86

77 Tschachtli Andres 1951 V Truttikon, Militärschützenverein 57 03 85

78 Meierhofer Heinz 1951 V Oerlingen, Feldschützengesellschaft KA 3 84

79 Pfammatter Marcel 1944 SV Stäfa, Schützengesellschaft 57 03 2 84

80 Höneisen Matthias 1982 E Oerlingen, Feldschützengesellschaft 90 1 84

81 Gerber Ueli 1952 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein 57 03 84

82 Girsberger Martin 1970 S Truttikon, Militärschützenverein Std 84

83 Lüssi Raphael 1991 E Oerlingen, Feldschützengesellschaft 90 3 83

84 Wetli Bruno 1941 SV Kleinandelfingen, Militärschützenverein 57 02 1 83

85 Zellweger Ueli 1945 SV Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft 90 1 83

86 Baumer Max 1949 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein 90 1 83

87 Büchler Ernst 1953 V Dielsdorf, Schützengesellschaft 57 03 83

88 Fehr Urs 1965 S Flaach, Militärschiessverein 90 2 82

89 Maugweiler Urs 1968 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft KA 1 82

90 Reimann Til 2005 U17 Rafz, Schützen Rafzerfeld 90 1 81

91 Egg Peter 1948 SV Dübendorf, Stadtschützen 57 02 1 81

92 Baur Hansjakob 1958 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein 57 02 1 81

93 Berger Hermann 1949 SV Kleinandelfingen, Militärschützenverein 57 03 81

94 Schütz Hanspeter 1951 V Andelfingen, Schiesssportverein 57 03 81

95 Schmid Werner 1960 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein 90 81

96 Jacson Sandor 1983 E Hausen am Albis, Schützengesellschaft 90 1 80
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

97 Keller Thomas 1970 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft 57 02 80

98 Ehrensberger Karl 1954 V Oerlingen, Feldschützengesellschaft 57 02 2 79

99 Maugweiler Jürg 1966 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft KA 2 78

100 Behrens Fritz 1950 SV Bussnang, Schützen 90 78

101 Moser Bruno 1957 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein KA 1 77

102 Stübi Jürg 1966 S Hausen am Albis, Schützengesellschaft 90 77

103 Huber Jona 1966 S Humlikon-Adlikon, Schützenverein 90 77

104 Zimmermann Alois 1946 SV Ägerital-Morgarten, Schützen 57 03 1 76

105 Voramwald Arthur 1942 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein 90 1 74

106 von Ow Daniel 1988 E Kleinandelfingen, Militärschützenverein 90 74

107 Keller Werner 1947 SV Kleinandelfingen, Militärschützenverein 57 02 3 73

108 Fulgeri Davide 1997 E Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft57 03 3 72

109 Miric Hanspeter 1961 S Kleinandelfingen, Militärschützenverein 57 02 72

110 Eng Markus 1959 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein 57 02 63

111 Jnglin Gery 1953 V Oerlingen, Feldschützengesellschaft 57 02 57

112 Derendinger Felix 1948 SV Neftenbach, Standschützen 57 03 28

Seite 3 von 3VereinsWK 3.8.0.14 - www.vereinswk.ch 08.02.2020, 22:25:50

Kreiswinterschiessen 2020

KSV Andelfingen
Vereinsstich - Alle Gewehre

Einzelrangliste

18.01.2020 - 08.02.2020



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Tschachtli Andres 1951 V Truttikon, Militärschützenverein 57 03 372

2 Weidmann Thomas 1966 S Dielsdorf, Schützengesellschaft 57 03 368

3 Freimüller Ernst 1964 S Humlikon-Adlikon, Schützenverein Std 367

4 Heine Manuel 1983 E Flurlingen-Uhwiesen, Schützen Std 367

5 Hotz Josef 1955 V Ägerital-Morgarten, Schützen 57 03 362

6 Girsberger Martin 1970 S Truttikon, Militärschützenverein Std 359

7 Bischoff Bruno 1944 SV Heiden, Feldschützen 57 03 358

8 Schurter Rudolf 1952 V Marthalen, Militärschiessverein Std 357

9 Fankhauser Hans 1953 V Andelfingen, Schiesssportverein KA 357

10 Meierhofer Daniel 1964 S Arbon-Roggwil, Tälischützen 57 03 357

11 Stulz Willi 1949 SV Flurlingen-Uhwiesen, Schützen 57 03 355

12 Grob Christian 1965 S Arbon-Roggwil, Tälischützen Std 355

13 Feuz René 1942 SV Henggart, Schützenverein KA 354

14 Schneider Max 1946 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein KA 353

15 Lang Richard 1957 V Ossingen, Schützenverein 57 03 353

16 Gruden Marc 1972 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft 57 03 353

17 Müller Ueli 1955 V Oerlingen, Feldschützengesellschaft KA 352

18 Reimann René 1972 S Rafz, Schützen Rafzerfeld 57 03 352

19 Zihlmann Urs 1955 V Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft FG 350

20 Büttler Ueli 1957 V Neuendorf-Härkingen, Schützenverein 90 350

21 Müggler Hans 1946 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein RamschwagFG 349

22 Höhener Max 1948 SV Berneck, Schützengesellschaft FG 349

23 Winzenried Hansjörg 1949 SV Marthalen, Militärschiessverein 57 03 349

24 Reimann Til 2005 U17 Rafz, Schützen Rafzerfeld 90 347

25 Braun Rolf 1946 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 347

26 Peter Rolf 1961 S Andelfingen, Schiesssportverein Std 346

27 Brugger Achim 1964 S Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft57 03 345

28 Berger Hermann 1949 SV Kleinandelfingen, Militärschützenverein 57 03 344

29 Artho Roger 1967 S Andelfingen, Schiesssportverein Std 344

30 Bähler Bernhard 1948 SV Henggart, Schützenverein Std 343

31 Behrens Willi 1948 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein 57 03 343

32 Kuriger Stefan 1956 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein 57 03 342

33 Kistler Hans-Rudolf 1951 V Neftenbach, Standschützen 57 03 341

34 Fröhli Norbert 1957 V Bussnang, Schützen FG 341

35 Neumann Vreni 1958 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein 90 341

36 Tunzini Marco 1943 SV Winterthur, Militärschiessverein Std 340

37 Walder Ulrich 1947 SV Berg-Buch, Irchelschützen 57 03 339

38 Baumer Max 1949 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein 90 339

39 Schnüriger Heinz 1963 S Sattel, Feldschützenverein 57 03 339

40 Schmid Werner 1960 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein 90 338

41 Eigenheer Harry 1978 E Rickenbach ZH, Schützenverein 57 03 338

42 Bretscher Heinrich 1939 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein KA 337

43 Oehninger Walter 1956 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein 57 03 337

44 Vogel Daniel 1961 S Diegten, Schützengesellschaft 57 03 337

45 Zellweger Ueli 1945 SV Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft 90 335

46 Gäumann Hans 1949 SV Dielsdorf, Schützengesellschaft 57 03 335

47 Wetli Bruno 1941 SV Kleinandelfingen, Militärschützenverein 57 02 333

48 Süsstrunk Hansjörg 1961 S Humlikon-Adlikon, Schützenverein 90 333
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

49 Winkler Bruno 1957 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein 57 03 331

50 Franz Lis 1948 SV Wängi-Tuttwil, Schützengesellschaft 90 330

51 Jacson Sandor 1983 E Hausen am Albis, Schützengesellschaft 90 330

52 Saller Peter 1947 SV Andelfingen, Schiesssportverein 90 329

53 Zimmermann Alois 1946 SV Ägerital-Morgarten, Schützen 57 03 328

54 Gutersohn Ernst 1947 SV Wängi-Tuttwil, Schützengesellschaft 57 03 327

55 Girsberger Luca 2002 U21 Truttikon, Militärschützenverein Std 325

56 Wolfer Kurt 1954 V Dägerlen, Schützenverein 57 03 325

57 Pfammatter Marcel 1944 SV Stäfa, Schützengesellschaft 57 03 324

58 von Ow Daniel 1988 E Kleinandelfingen, Militärschützenverein 90 323

59 Büchler Ernst 1953 V Dielsdorf, Schützengesellschaft 57 03 321

60 Ullmann Eugen 1935 SV Eschenz, Schützengesellschaft 57 03 319

61 Kilchsperger Viktor 1958 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein 90 318

62 Meierhofer Peter 1981 E Oerlingen, Feldschützengesellschaft Std 315

63 Brugger Erwin 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft KA 314

64 Girsberger Elvira 1974 S Truttikon, Militärschützenverein Std 313

65 Manz Fida 1949 SV Marthalen, Militärschiessverein 57 03 310

66 De Martin Silvano 1951 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein 90 310

67 Heiniger Beat 1956 V Rickenbach ZH, Schützenverein FG 309

68 Rubli Beat 1970 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft 57 03 308

69 Hirs Ernst 1958 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein 90 305

70 Zlauwinen Liliane 1966 S Dielsdorf, Schützengesellschaft 57 03 304

71 Ott Heinrich 1951 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein 90 303

72 Lienhard Walter 1943 SV Teufen ZH, Schiessverein 57 03 302

73 Gerber Ueli 1952 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein 57 03 302

74 Himmel Walter 1949 SV Kleinandelfingen, Militärschützenverein 57 03 299

75 Romer Kurt 1947 SV Betzholz, Schützengesellschaft 90 293

76 Fulgeri Davide 1997 E Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft57 03 285

77 Behrens Fritz 1950 SV Bussnang, Schützen 90 260

78 Miric Hanspeter 1961 S Kleinandelfingen, Militärschützenverein 57 02 259

79 Moser Bruno 1957 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein KA 252

80 Brunner Peter 1952 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein 90 248

81 Fehr Urs 1965 S Flaach, Militärschiessverein 90 222

82 Ehrensberger Karl 1954 V Oerlingen, Feldschützengesellschaft 57 02 201

83 Eng Markus 1959 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein 57 02 160

84 Derendinger Felix 1948 SV Neftenbach, Standschützen 57 03 0
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